
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 군정의 종합기획 및 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 군정발전 전략 기획 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사실 13,559,846 17,212,291 △3,652,445

광          3,769,000 3,769,000 0

도            490,347 305,761 184,586

군          9,300,499 13,137,530 △3,837,031

군정의 종합기획 및 지원(일반공공행정/일반행정) 1,169,213 1,008,075 161,138

도              5,761 5,761 0

군          1,163,452 1,002,314 161,138

군정발전 전략 기획 및 지원 362,610 282,220 80,390

군정주요시책 업무추진 207,594 124,420 83,174

201 일반운영비 92,130 93,460 △1,330

01 사무관리비 92,130 93,460 △1,330

  ○일반수용비                77,150             77,900            △750

    ―상급기관 공모 및 평가자료 PPT제작
                1,350              1,500            △150

    ―사무용품 구입                 5,400              6,000            △600

  ○의정비 주민 의견조사                 2,700              3,000            △300

  ○급량비                 2,520              2,800            △280

        1,350,000원

  5,400,000원

  2,700,000원

  2,520,000원

202 여비 24,464 4,960 19,504

01 국내여비 24,464 4,960 19,504

  ○군정주요시책 자료수집                 4,464              4,960            △496

  ○선진행정체험팀 운영                20,000                  0           20,000

  4,464,000원

  20,000,000원

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

  ○합천브랜드개발 기본계획 수립                50,000                  0           50,000  50,000,000원

303 포상금 25,000 20,000 5,000

01 포상금 25,000 20,000 5,000

  ○자체평가 우수부서 시상                 2,000                  0            2,000

  ○스터디그룹 우수팀 시상                 3,000                  0            3,000

  2,000,000원

  3,000,000원

308 자치단체등이전 10,000 0 10,000

05 자치단체간부담금 10,000 0 10,000

  ○남부내륙철도 조기착공을 위한 자치단체부담
    금                10,000                  0           10,000      10,000,000원

역점시책 발굴관리 57,256 57,840 △584

202 여비 53,456 53,840 △384

01 국내여비 33,456 33,840 △384

  ○광역행정협의회 운영                 3,456              3,840            △384  3,456,000원

301 일반보상금 1,800 2,000 △200

10 행사실비보상금 1,800 2,000 △200

  ○합천발전 간담회 등 참석자 실비보상
                1,800              2,000            △200      1,800,000원
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부서: 기획감사실
정책: 군정의 종합기획 및 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 군정발전 전략 기획 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

애향 합천발전 운영 47,300 48,000 △700

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

  ○애향합천발전 업무추진                 1,800              2,000            △200  1,800,000원

301 일반보상금 4,500 5,000 △500

10 행사실비보상금 4,500 5,000 △500

  ○애향합천발전 간담회 참석자 실비보상
                4,500              5,000            △500      4,500,000원

스터디그룹 운영 13,500 15,000 △1,500

201 일반운영비 9,000 10,000 △1,000

01 사무관리비 9,000 10,000 △1,000

  ○일반수용비                 4,500              5,000            △500

    ―스터디그룹 보고회 개최                 1,800              2,000            △200

    ―전산 및 사무용품 구입                 2,700              3,000            △300

  ○급량비                 4,500              5,000            △500

  1,800,000원

  2,700,000원

  4,500,000원

202 여비 4,500 5,000 △500

01 국내여비 4,500 5,000 △500

  ○스터디그룹 벤치마킹                 4,500              5,000            △500  4,500,000원

군정홍보 추진 452,896 368,224 84,672

군정홍보 업무지원 357,436 278,724 78,712

201 일반운영비 352,844 273,844 79,000

01 사무관리비 352,844 273,844 79,000

  ○일반수용비               339,660            265,660           74,000

    ―축제 및 군정홍보 광고               140,000             90,000           50,000

    ―신문공고(연정공고)               100,000             80,000           20,000

    ―도서 군정홍보                 8,000              4,000            4,000

  ○홍보업무추진 급량비                 5,000                  0            5,000

  28,000,000원*5회

  10,000,000원*10개소

  2,000,000원*4회

  5,000,000원

202 여비 4,592 4,880 △288

01 국내여비 4,592 4,880 △288

  ○군정홍보 업무추진                 2,592              2,880            △288  2,592,000원

합천홍보물 제작 95,460 89,500 5,960

201 일반운영비 66,700 60,740 5,960

01 사무관리비 42,120 40,020 2,100

  ○운영수당                 4,620              2,520            2,100  4,620,000원

02 공공운영비 24,580 20,720 3,860

  ○공공요금및제세                23,250             19,320            3,930

    ―군보발송 우편요금                20,400             16,320            4,080

    ―군정홍보 LED 전광판 운영비                 2,850              3,000            △150

  ○시설장비유지비                 1,330              1,400             △70

  340원*5,000부*12회

  2,850,000원
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부서: 기획감사실
정책: 군정의 종합기획 및 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 군정홍보 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―디지털카메라 유지비                 1,330              1,400             △70  1,330,000원

깨끗한 공직사회 구현 60,094 59,900 194

공직윤리 향상 41,676 39,640 2,036

202 여비 7,776 8,640 △864

01 국내여비 7,776 8,640 △864

  ○행정감시 업무활동 수행                 7,776              8,640            △864  7,776,000원

303 포상금 2,900 0 2,900

01 포상금 2,900 0 2,900

  ○청렴 우수공무원 포인트제 운영                 2,900                  0            2,900  2,900,000원

자체감사 기능 강화 18,418 20,260 △1,842

201 일반운영비 12,918 14,260 △1,342

01 사무관리비 12,918 14,260 △1,342

  ○일반수용비                 8,298              9,220            △922

    ―감사지적 사례집 발간                 1,350              1,500            △150

    ―감사준비 사무용품 구입                   720                800             △80

    ―상부기관(경남도, 감사원 등) 감사준비
                4,500              5,000            △500

    ―전산소모품 구입                   648                720             △72

    ―공직자재산등록 금융거래 정보제공 수수료
                1,080              1,200            △120

  ○급량비                 3,780              4,200            △420

  1,350,000원

  720,000원

        4,500,000원

  648,000원

        1,080,000원

  3,780,000원

202 여비 4,500 5,000 △500

01 국내여비 4,500 5,000 △500

  ○자체감사 업무 수행                 4,500              5,000            △500  4,500,000원

통계관리 및 각종 쟁송사건 수행 293,613 297,731 △4,118

도              5,761 5,761 0

군            287,852 291,970 △4,118

기초통계조사 54,180 57,490 △3,310

201 일반운영비 45,805 48,915 △3,110

01 사무관리비 44,005 47,115 △3,110

  ○일반수용비                25,470             28,300          △2,830

    ―군정수첩 제작                10,800             12,000          △1,200

    ―통계연보 제작                10,800             12,000          △1,200

    ―통계조사 홍보물 제작                 2,448              2,720            △272

    ―통계조사 사무용품 구입                 1,422              1,580            △158

  ○급량비                 2,520              2,800            △280

  10,800,000원

  10,800,000원

  2,448,000원

  1,422,000원

  2,520,000원

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

  ○기초통계조사 업무추진                 1,800              2,000            △200  1,800,000원

법무 및 쟁송사건 수행 228,672 229,480 △808
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부서: 기획감사실
정책: 군정의 종합기획 및 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 통계관리 및 각종 쟁송사건 수행 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 69,640 70,000 △360

01 사무관리비 69,640 70,000 △360

  ○일반수용비                69,640             70,000            △360

    ―법령집 추록 구입                 1,080              1,200            △120

    ―소송수행 소모품 구입                 2,160              2,400            △240

  1,080,000원

  2,160,000원

202 여비 4,032 4,480 △448

01 국내여비 4,032 4,480 △448

  ○법무 및 쟁송사건 추진                 4,032              4,480            △448  4,032,000원

미래발전정책 기획 및 지원(국토및지역개발/지역및도시) 6,667,563 9,207,100 △2,539,537

광          3,769,000 3,769,000 0

도            484,586 300,000 184,586

군          2,413,977 5,138,100 △2,724,123

지역개발 활성화 6,667,563 9,207,100 △2,539,537

광          3,769,000 3,769,000 0

도            484,586 300,000 184,586

군          2,413,977 5,138,100 △2,724,123

희망마을만들기사업 817,370 818,540 △1,170

201 일반운영비 5,970 6,540 △570

01 사무관리비 5,970 6,540 △570

  ○일반수용비                 2,790              3,100            △310

    ―홍보 리플릿 제작                 1,800              2,000            △200

    ―각종행사 현수막 제작                   990              1,100            △110

  ○급량비                   900              1,000            △100

  ○임차료                 1,440              1,600            △160

  1,800,000원

  990,000원

  900,000원

  1,440,000원

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

  ○희망마을 시책발굴                 1,800              2,000            △200  1,800,000원

301 일반보상금 3,600 4,000 △400

10 행사실비보상금 3,600 4,000 △400

  ○지도자 역량강화 교육                 3,600              4,000            △400  3,600,000원

희망그린 두레농장 조성 0 600,000 △600,000

도                  0 300,000 △300,000

군                  0 300,000 △300,000

402 민간자본이전 0 600,000 △600,000

도                  0 300,000 △300,000

군                  0 300,000 △300,000

01 민간자본보조 0 600,000 △600,000

  ○도비보조사업                     0            600,000        △600,000

    ―희망그린 두레농장 3개소                     0            600,000        △600,000  0원

도                  0 300,000 △300,000

군                  0 300,000 △300,000

일반농산어촌개발사업 5,495,549 7,453,200 △1,957,651
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부서: 기획감사실
정책: 미래발전정책 기획 및 지원(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광          3,769,000 3,769,000 0

도            484,586 0 484,586

군          1,241,963 3,684,200 △2,442,237

201 일반운영비 6,249 6,200 49

01 사무관리비 6,249 6,200 49

  ○일반수용비                 3,330              3,700            △370

    ―포괄보조사업 5개년계획 책자제작
                  900              1,000            △100

    ―기초생활권 발전계획 책자제작                   900              1,000            △100

    ―상급기관 심의용 PPT 제작                 1,530              1,700            △170

  ○급량비                 1,519              1,100              419

        900,000원

  900,000원

  1,530,000원

  1,519,000원

202 여비 27,700 3,000 24,700

01 국내여비 2,700 3,000 △300

  ○국내여비                 2,700              3,000            △300  2,700,000원

04 국제화여비 25,000 0 25,000

  ○일반농산어촌개발사업담당자 국외선진행정체
    험                25,000                  0           25,000      25,000,000원

207 연구개발비 77,600 60,000 17,600

01 연구용역비 77,600 60,000 17,600

  ○예비계획수립 용역(2010년광특회계집행잔액사
    업)                77,600             60,000           17,600      77,600,000원

403 자치단체등자본이전 5,384,000 7,384,000 △2,000,000

광          3,769,000 3,769,000 0

도            484,586 0 484,586

군          1,130,414 3,615,000 △2,484,586

02 공기관등에대한대행사업비 5,384,000 7,384,000 △2,000,000

  ○광역지역발전특별회계사업             5,384,000          7,384,000      △2,000,000

    ―가야권역 마을종합정비             2,414,000          2,414,000                0  2,414,000,000원

광          1,690,000 1,690,000 0

도            217,286 0 217,286

군            506,714 724,000 △217,286

    ―삼가면소재지 종합정비             1,500,000          3,500,000      △2,000,000  1,500,000,000원

광          1,050,000 1,050,000 0

도            135,000 0 135,000

군            315,000 2,450,000 △2,135,000

    ―밤마리오광대권역 종합정비               697,000            697,000                0  697,000,000원

광            487,900 488,000 △100

도             62,730 0 62,730

군            146,370 209,000 △62,630

    ―봉산권역 마을종합정비               773,000            773,000                0  773,000,000원

광            541,100 541,000 100

도             69,570 0 69,570

군            162,330 232,000 △69,670

전략사업 및 민자유치 추진 314,644 310,360 4,284

201 일반운영비 10,692 7,880 2,812
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부서: 기획감사실
정책: 미래발전정책 기획 및 지원(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 10,692 7,880 2,812

  ○읍면 장기발전계획 정책자문료                 3,600                  0            3,600

  ○일반수용비                 7,092              7,880            △788

    ―전략사업 전산물품 구입                 2,592              2,880            △288

    ―민자유치 제안서 제작                 2,700              3,000            △300

    ―전략사업 홍보물 제작                 1,800              2,000            △200

  3,600,000원

  2,592,000원

  2,700,000원

  1,800,000원

202 여비 2,952 1,480 1,472

01 국내여비 2,952 1,480 1,472

  ○전략수립 자료수집                 2,952              1,480            1,472  2,952,000원

지역발전협의회 운영 25,000 10,000 15,000

308 자치단체등이전 20,000 5,000 15,000

05 자치단체간부담금 20,000 5,000 15,000

  ○가야문화권 합동워크숍 분담금                20,000              5,000           15,000  20,000,000원

효율적인 재정운영(일반공공행정/일반행정) 890,002 862,650 27,352

투명한 재정운영 890,002 862,650 27,352

기관통합 운영경비 지원 459,000 429,000 30,000

202 여비 230,000 200,000 30,000

01 국내여비 140,000 110,000 30,000

  ○군정 주요시책 추진                50,000             20,000           30,000  50,000,000원

소규모 주민편익사업 추진 310,600 311,000 △400

202 여비 3,600 4,000 △400

01 국내여비 3,600 4,000 △400

  ○소규모 주민숙원사업 추진                 3,600              4,000            △400  3,600,000원

효율적인 예산운영 90,402 92,650 △2,248

201 일반운영비 32,590 33,970 △1,380

01 사무관리비 14,590 15,970 △1,380

  ○일반수용비                 9,720             10,800          △1,080

    ―당초예산서 및 추경예산서 인쇄
                8,100              9,000            △900

    ―예산편성 지침 등 매뉴얼제작 용지구입
                1,620              1,800            △180

  ○급량비                 2,700              3,000            △300

        8,100,000원

        1,620,000원

  2,700,000원

202 여비 7,812 8,680 △868

01 국내여비 7,812 8,680 △868

  ○재정확충 자료 수집                 5,112              5,680            △568

  ○국도비확보 자료 수집                 2,700              3,000            △300

  5,112,000원

  2,700,000원

예비비(예비비/예비비) 4,191,000 5,591,186 △1,400,186

예비비 4,191,000 5,591,186 △1,400,186

예비비 4,191,000 5,591,186 △1,400,186
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부서: 기획감사실
정책: 예비비(예비비/예비비)
단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

801 예비비 4,191,000 5,591,186 △1,400,186

01 예비비 4,191,000 5,591,186 △1,400,186

  ○예비비             4,191,000          5,591,186      △1,400,186  4,191,000,000원

행정운영경비(기획감사실)(기타/기타) 31,377 34,030 △2,653

기본경비 31,377 34,030 △2,653

기본경비 31,377 34,030 △2,653

201 일반운영비 11,457 12,730 △1,273

01 사무관리비 11,457 12,730 △1,273

  ○일반수용비                11,457             12,730          △1,273  11,457,000원

202 여비 12,420 13,800 △1,380

01 국내여비 12,420 13,800 △1,380

  ○부서운영(시책, 세미나, 워크숍 참석 등)
               12,420             13,800          △1,380      12,420,000원

재무활동(기획감사실)(일반공공행정/일반행정) 610,691 509,250 101,441

보전지출 610,691 509,250 101,441

보조금반환금 100,045 0 100,045

802 반환금기타 100,045 0 100,045

01 국고보조금반환금 70,000 0 70,000

  ○국고보조금 반환금                70,000                  0           70,000  70,000,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 30,045 0 30,045

  ○도비보조금 반환금                30,000                  0           30,000

  ○2011년 경남사회조사                    45                  0               45

  30,000,000원

  44,780원

차입금 상환 510,646 509,250 1,396

311 차입금이자상환 510,646 509,250 1,396

06 기타차입금이자상환 510,646 509,250 1,396

  ○09년 교부세 감액 보전 지원 이자상환
              510,646            509,250            1,396      510,645,190원
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